2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.03.2017г.

	№ 2/3

пгт. Кильмезь
О Комплексе мер по обеспечению избирательных прав граждан

с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года
Территориальная Избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комплекс мер по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года. Прилагается.
2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные     комиссии и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Кильмезского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной Избирательной комиссии Кильмезского района

	Л.С. Блинова

	Секретарь
территориальной Избирательной комиссии Кильмезского района

	Н.Н. Микрюкова